
UCHWAŁA NR 558/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania Kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego niektórych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) i § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:   

§ 1.  

1. Upoważnia się Kierowników powiatowych jednostek budżetowych - wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały - do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych kierowanych 
przez nich jednostek. 

2. Zakres upoważnienia obejmuje przeniesienia w planie wydatków bieżących, w granicach rozdziału, 
w obrębie grupy wydatków planowanych: 

᠆ na realizację zadań statutowych jednostki, 

᠆ na poszczególne projekty finansowane z udziałem dotacji z UE oraz środków z innych źródeł zagranicznych, 
w tym w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia w ramach tych projektów. 

3. Dokonywanie przeniesień, o których mowa w pkt 2, nie może powodować zobowiązań finansowych, 
przekraczających ustalony plan wydatków oraz skutkować wystąpieniem o dodatkowe środki w trakcie roku 
budżetowego. 

§ 2.  Kierownicy szkół i placówek oświatowych Powiatu dokonują przeniesień planowanych wydatków 
w zakresie o którym mowa w § 1 pkt 2, po uzyskaniu pisemnej akceptacji Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.  

§ 3.  Kierownicy powiatowych jednostek budżetowych dokonujący przeniesień planowanych wydatków 
w zakresie o którym mowa w § 1 pkt 2, wprowadzają odpowiednie zmiany w planach finansowych i informują 
o dokonywanych przeniesieniach Zarząd Powiatu Nowosądeckiego za pośrednictwem Wydziału Finansowego 
Starostwa Powiatowego w terminie do 7 dni od daty ich wprowadzenia. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Staroście Nowosądeckiemu i Kierownikom jednostek budżetowych Powiatu 
Nowosądeckiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: A66F582E-12BD-4DAA-ADD8-C1F6EFD4A779. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: A66F582E-12BD-4DAA-ADD8-C1F6EFD4A779. Uchwalony Strona 2



                                                                        Załącznik Nr 1

                                                                        do uchwały Nr 558/2020

                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                        z dnia 20 maja 2020 r.

1. Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom Dziecka" w Klęczanach

5. Dom Pomocy Społecznej w Muszynie

6. Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach

7. Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach

8. Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach

9. Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Muszynie

10. Liceum Ogólnokształcące w Grybowie

11. Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie

12. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju

13. Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu

14. Zespół Szkół w Starym Sączu

15. Powiatowy Zespół Szkół  w Muszynie

16. Zespół Szkół w Łącku

17. Zespół Szkół w Marcinkowicach

18. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej

19. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Tęgoborzy

20. Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju

21. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu

22. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu

23. Internat Międzyszkolny w Starym Sączu

24. Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu

25. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu

26. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu

Wykaz jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego, których Kierownicy

są uprawnieni do dokonywania przeniesień planowanych wydatków

Id: A66F582E-12BD-4DAA-ADD8-C1F6EFD4A779. Uchwalony Strona 1




